. Ime, priimek, lista Roj. Prebivalis¢e

FRANC JURICAN 29.9. 1952 Na Fari 31, Prevalje
LIBERALNA DEMOKRACIJA

SLOVENIJE LDS

VLADIMIR PORI 11.1.19583 Na produ 43, Prevalje

NOVA SLOVENIJA-KRSCANSKA
LJUDSKA STRANKA, N.Si

VLADIMIR PE'J'RIC 3.6.1955 Perzonali 18, Prevalje
LISTA ZA OBCINO PREVALJE

BERNARD PACNIK 19. 4. 1961 Prisoje 16, Prevalje
NESTRANKARSKA LISTA

NEODVISNI



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

ALOJZ GOSTENCNIK
SOCIALDEMOKRATSKA
STRANKA SLOVENIJE, SDS

ERVIN EMERIK ROZMAN,
NESTRANKARSKA LISTA
“PREVAL(je)NAPREJ"

DUSAN PETROVIC
LIBERALNA DEMOKRACIJA
SLOVENIJE LDS

DUSAN GOLNAR
ZDRUZENA LISTA
SOCIALNIH DEMOKRATOV,
ZLSD

IVAN MIRKAC

NOVA SLOVENIJA-KRSCANSKA

LJUDSKA STRANKA, N.Si

MARGARETA JUKIC
LISTA ZA OBCINO PREVALJE

ZDRAVKO FAJMUT
FAJMUTOVA LISTA
ZA PREVALJE

PRIMOZ KOTNIK
STRANKA MLADIH
SLOVENIJE, SMS

IVAN PUNGARTNIK
DEMOKRATICNA STRANKA
UPOKOJENCEV SLOVENIJE,
DeSUS

RAFAEL SKUFCA
LIBERALNA DEMOKRACIJA
SLOVENIJE LDS

IVAN VAVH

NOVA SLOVENIJA-KRSCANSKA

LJUDSKA STRANKA, N.Si

DANILO VUTE
NESTRANKARSKA LISTA
NEODVISNI

JANEZ GORJANC
LISTA ZA OBCINO PREVALJE

27.

4.1959

5.11.1942

25.

13.

19.

17.

14.

14.

21.

15.

8.1962

12. 1953

5.1965

6. 1943

2.1955

7.1976

4. 1941

11. 1969

5.11.1948

13.

11. 1958

4.9.1974

Stare sledi 18, Prevalje

Trg 30, Prevalje

Trg 19, Prevalje

Spodniji kraj 14, Prevalje

Lese 44, Prevalje

Pod gonjami 57, Prevalje

Breznica 30, Prevalje

Strazis¢e 71, Prevalje

Na produ 45 a, Prevalje

Trg 32, Prevalje

Suhivrh 11, Prevalje

Trg 21a, Prevalje

Na produ 60, Prevalje






